共青团宁波工程学院委员会文件

宁工团委〔2015〕25号

关于举办宁波工程学院第五届
“王伟明杯”大学生电子设计竞赛的通知

各学院：

为了培养大学生创新能力与团队协作精神，提高大学生电子设计、制作的综合实践能力，经研究决定举办宁波工程学院第五届“王伟明杯”大学生电子设计竞赛。现将有关事项通知如下。

一、竞赛组织机构

主办单位：共青团宁波工程学院委员会

承办单位：电子与信息工程学院团委

二、参加对象

参赛对象为宁波工程学院全日制在校学生，学生1人一队，自由报名参加，不受本专科及专业限制，不限参赛名额。

三、竞赛内容

以电子电路应用设计为主要内容，包括“理论设计”和“实际制作与调试”两部分。

本次竞赛采用统一命题，统一命题题目于竞赛日发布。竞赛期间不封闭，参赛学生可以使用各种图书资料和网络资源，但不得与其他人员进行讨论交流。竞赛所需仪器设备材料由电子技术实验中心提供，竞赛地点设在电信学院5楼电工电子实验室。

四、评测方式

评测工作由专家组负责，按作品性能、设计报告等质量进行评分。

五、奖项设置

竞赛设立一等奖、二等奖、三等奖四个奖次。一、二和三等奖获奖比例原则上为参赛队总数的10％、15％和25％。

另将从竞赛优胜者中组队15-20组参加9月份举行的浙江省全国大学生电子设计竞赛。

六、竞赛时间和报名

竞赛时间：5月30日8:00-22:00。

报名：以组为单位报名，5月25日前将报名表以班级为单位通过邮件方式统一报送至翠柏校区电子技术实验中心办公室。

七、竞赛办公室联系方式

竞赛办公室设在电子与信息工程学院电子技术实验中心。

联系人：叶晶晶、孙剑鸣

电  话：668276、662668
报名电子邮箱：dx2013kechuang@163.com
附件：2015年度宁波工程学院大学生电子设计竞赛报名表
（此页无正文）
共青团宁波工程学院委员会

                      二O一五年五月十九日
主题词： 电子设计  竞赛  通知
抄送：校党委，团市委，吕忠达校长，冯杰副书记，陈炳副校长，党（校）办，宣传部，学工部，教务处，科技处，各学院党总支。

共青团宁波工程学院委员会办公室          2015年5月19日印发
附件

2015年度宁波工程学院大学生电子设计竞赛报名表
	学院名称

	参赛队数
	本    科

	高职高专

	校竞赛负责人
	安鹏

	联系电话
	500121

	E-mail

	校竞赛联系人
	叶晶晶

	联系电话
	668276

	E-mail
	304084832@qq.com

	校竞赛联系人
	孙剑鸣

	联系电话
	662668

	E-mail
	sjmsjm@263.net

	学院竞赛联系人

	参  赛  队  情  况

	队号
	姓  名
	专业/班级
	学  号
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16
6

	17

	18

	学院主管：
（盖章）
年  月   日

（备注：参赛队情况可根据实际参赛情况增减）